
 

 

 

              

        .................................................dnia........................... 
Pieczątka zakładu pacy        miejscowość 

 
 

 

 
 

 

ZAŚWIADCZENIE ZA MIESIĄC ......................../202….r. 
 

 

 

 

Zaświadcza się, że .................................................................ur............................................... 
      imię i nazwisko pracownika     data urodzenia 
 
zam........................................................................................................................................... 
 

 

jest/był zatrudniony/a w........................................................................................................... 

 

 

od dnia ...............................  do dnia.............................. 

 

 

okres udzielonego urlopu bezpłatnego od dnia ...............................  do dnia............................* 

 

 

na podstawie .............................................................................................................................. 
     podać formę zatrudnienia lub wykonywania innej pracy zarobkowej 
 
 

 

………………………………… 
 Podpis i pieczątka osoby upoważnionej   

 

 

 

 

* wypełnić jeżeli udzielono urlopu bezpłatnego. 

 

Zaświadczenie należy dostarczyć do PUP za każdy miesiąc kalendarzowy do 5-tego dnia następnego miesiąca. 
 

UWAGA! 

Osoby pobierające dodatek aktywizacyjny mogą od 01.01.2023 r. złożyć oświadczenie dotyczące podziału kwoty stanowiącej 1/12 kwoty zmniejszającej podatek na: 

 1/24 kwoty zmniejszającej podatek (150 zł) 

 1/36 kwoty zmniejszającej podatek (100 zł)    

 złożyć wniosek o rezygnację ze stosowania pomniejszenia zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych.  

Wówczas należy złożyć oświadczenie/wniosek podatnika dla celów obliczania miesięcznych zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych (PIT-2). 

W przypadku, gdy w miesiącu nastąpi łączenie wypłaty zasiłku dla bezrobotnych i dodatku aktywizacyjnego, oświadczenie o stosowaniu pomniejszenia będzie miało 

zastosowanie do całego przychodu.  
W przypadku nie złożenia ww. oświadczenia/wniosku urząd pracy z tytułu pobierania dodatku aktywizacyjnego pomniejszy zaliczkę na podatek o kwotę stanowiącą 

1/12 kwoty zmniejszającej podatek (300 zł). 


